

[illegible]

37521140	Փայտե՝ ֆորմաներ ուս- երկրաչ. մարմին H009	ՄԱ	հատ	750.00	750	1
30197234	բղթալամակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	590.00	11,800	20
30192125	մարիներնր	ՄԱ	հատ	150.00	12,600	84
30192160	շտրիխներ/ գրչատիպ	ՄԱ	հատ	200.00	600	3
30192160	շտրիխներ/ փրձիով	ՄԱ	հատ	350.00	1,050	3
39221440	փրձի՝ մկաղչական	ՄԱ	հատ	50.00	500	10
30192710	սունձամատիտ, գրանցական	ՄԱ	հատ	200.00	400	2
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	հատ	100.00	200	2
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	90.00	450	5
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100.00	600	6
39263531	սեղնակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	530.00	530	1
30197232	բղթալամակ, արագակար, բոքրս	ՄԱ	հատ	80.00	1,600	20
30192770	պլաստիկն, տուփով	ՄԱ	հատ	300.00	600	2
22111100	ուսուցողական քարտեր	ՄԱ	հատ	600.00	1,800	3
22111100	մաթեմատիկայի բեստեր	ՄԱ	հատ	750.00	750	1
22111100	գրքով 4-րդ դաս., մայրենի	ՄԱ	հատ	850.00	850	1
22811150	նոթատերեր	ՄԱ	հատ	1550.00	1,550	1
30197230	բղթալամակ օղակով	ՄԱ	հատ	600.00	39,000	65
30197230	բղթալամակ 2 օղակով	ՄԱ	հատ	900.00	900	1
30197120	Սկրեպ Paper Clip 50մմ	ՄԱ	հատ	240.00	240	1
30192700	Գրաշ	ՄԱ	հատ	1170.00	2,340	2
22811100	Գրանեղակային գիրք	ՄԱ	հատ	600.00	3,000	5
22811100	Դպրոցի կառավարման խորիւրի արձան. Մատյան	ՄԱ	հատ	1800.00	1,800	1
22811100	Վկայականների բաշխման մատյան	ՄԱ	հատ	1000.00	1,000	1
22811100	Լրացուցիչ կրթական ծառայությունների մատուցման մատյան	ՄԱ	հատ	1100.00	12,100	11
22811100	Շրջան, գնահատ. ցուցանակ/լավաշ/	ՄԱ	հատ	120.00	1,200	10
22811100	Աշխատողների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2100.00	4,200	2
22811100	Սանի հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1800.00	1,800	1
22811100	Աշխատանքային պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100.00	3,000	30
22811100	Աշակերտի անձ. գործ	ՄԱ	հատ	300.00	6,000	20
22811100	Աշակերտի անձ. գործ	ՄԱ	հատ	1800.00	1800	1
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	120.00	720	6
22811100	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1100.00	1,100	1
22811100	Հավելված	ՄԱ	հատ	150.00	2,100	14
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	450.00	1,350	3

39292120	գրատախտակների մաքրիչներ	ՄԱ	հատ	350.00		350	1
30195931	գրատախտակ մաքրիչով գրեւոր համար	ՄԱ	հատ	19000.00		19,000	1
44424200	Սկոչ Բարակ	ՄԱ	հատ	150.00		450	3
30192710	Սոսիալ Fantasic Bq.	ՄԱ	հատ	170.00		680	4
30197110	Կարիշի ասեղ Doprin N10	ՄԱ	հատ	80.00		160	2
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	1000.00		7,000	7
30192232	Սկոչ բոքի	ՄԱ	հատ	700.00		5,600	8
30197120	Սկրեպ Yzhiwang 33mm 100h.	ՄԱ	հատ	120.00		360	3
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձկած	ՄԱ	հատ	500.00		1,500	3
30199420	բուրբ նշումների համար, սոսնձկածով	ՄԱ	հատ	250.00		3,000	12
30197321	Կարիշ Yalong YL85583	ՄԱ	հատ	1850.00		3,700	2
30192121	Գրիշ Unimax 7 STAR	ՄԱ	հատ	60.00		300	5
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձկած	ՄԱ	հատ	310.00		930	3
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	70.00		280	4
30192160	շտրիկներ/ գրչատիպ	ՄԱ	հատ	160.00		3,200	20
30192220	պոլիմերային ինքնակպշուն ժապակե, 19մմx36մ գրանցակալին, փաշք	ՄԱ	հատ	40.00		400	10
30192210	պոլիմերային ինքնակպշուն ժապակե, 48մմx100մ տեսեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	650.00		1,300	2
30197112	կարիշի մետաղապրե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200.00		1,000	5
30197235	Բոբապանակ՝ անրակով	ՄԱ	հատ	300.00		3,000	10
30197230	Բոբապանակ/ կապիչով	ՄԱ	հատ	80.00		3,200	40
30197231	Բոբապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	600.00		6,000	10
30192710	սոսնձամատիտ, գրանցակալին	ՄԱ	հատ	200.00		2,000	10
30197235	Բոբապանակ՝ անրակով	ՄԱ	հատ	300.00		6,000	20
30199420	բուրբ նշումների համար, սոսնձկածով	ՄԱ	հատ	240.00		3,600	15
30199420	բուրբ նշումների համար, սոսնձկածով	ՄԱ	հատ	200.00		8,000	40
30197231	Բոբապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	9.00		2,700	300
30197231	Բոբապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1100.00		5,500	5
22111150	Քարտեզ	ՄԱ	հատ	1200.00		2,400	2
30192160	շտրիկներ/ գրչատիպ	ՄԱ	հատ	160.00		1,600	10
31442000	Մարտիչ	ՄԱ	հատ	100.00		1,300	13
30192700	Գուշ	ՄԱ	հատ	4500.00		4,500	1
30192700	Գուշ	ՄԱ	հատ	900.00		900	1

30192740	Թուղթ A4 250 գր.	ՄԱ	հատ	40.00	400	10
37821100	Նկարչական վրձին	ՄԱ	հատ	750.00	750	1
37821100	Նկարչական վրձին	ՄԱ	հատ	300.00	300	1
37821100	Նկարչական վրձին	ՄԱ	հատ	260.00	260	1
22811100	ՀՀ Աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	2000.00	2,000	1
30193200	սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	ՄԱ	հատ	3000.00	9,000	3
30197233	բրգապանակ, քելով, բոքս	ՄԱ	հատ	80.00	2,400	30
30197232	բրգապանակ, արագակար, բոքս	ՄԱ	հատ	150.00	3,000	20
30192130	մատիոններ	ՄԱ	հատ	200.00	2,000	10
37821130	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	950.00	9,500	10
30197112	կարիքի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	հատ	150.00	750	5
30192160	շտրիկներ/ գրչատիպ	ՄԱ	հատ	190.00	1,900	10
30192160	շտրիկներ/ գրչատիպ	ՄԱ	հատ	250.00	2,500	10
30197120	Սկրեպ գունավոր Peng Pai PP-501	ՄԱ	հատ	190.00	190	1
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	200.00	2,000	10
30197234	Թղթապանակ կնոպիով գրպանով A4 CHANYI XZ13	ՄԱ	հատ	300.00	3,000	10
30197234	Թղթապանակ կնոպկալով	ՄԱ	հատ	150.00	300	2
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	180.00	360	2
30192231	սկրչ 24նմ	ՄԱ	հատ	250.00	1,000	4
30192231	սկրչ 19նմ	ՄԱ	հատ	220.00	660	3
37821150	կալիմենր /գունավոր/	ՄԱ	հատ	120.00	9,600	80
30199238	բացիկ ծրար	ՄԱ	հատ	650.00	7,800	12
22600000	քանաք	ՄԱ	հատ	1400.00	1,400	1
03121200	ծաղիկներ (վարդ)	ՄԱ	հատ	650.00	130,000	200
30192133	Սրիչ Maped 062211	ՄԱ	հատ	300.00	900	3
30192121	Գրիչ գնդիկավոր Pensan My Tech կապույտ	ՄԱ	հատ	80.00	240	3
30192121	Գրիչ գնդիկավոր Pensan My Tech սև	ՄԱ	հատ	80.00	400	5
22811100	Աշխատողի անձ. Գործ	ՄԱ	հատ	300.00	3,600	12
22851100	Արագակարներ	ՄԱ	հատ	150.00	7,500	50
22811100	Ուսույց. բաց թողած և փոխարինած դասածախ. մատյան	ՄԱ	հատ	800.00	2,400	3
22811100	Պայմանագիր լոգոպեդի	ՄԱ	հատ	100.00	300	3
22820000	Վկայական տարրական կրթության	ՄԱ	հատ	130.00	2,600	20
22810000	Գրանցամատյան ակտստանանան	ՄԱ	հատ	1000.00	4,000	4
22810000	Գրանցամատյան անձնական օճեմաչափանան ձև 2	ՄԱ	հատ	1800.00	7,200	4

22810000	Գրանցամատյան անձնական ֆերմայաւորման ձև 1	ՄԱ	հատ	1600.00	6,400	4
30121500	բարտրիջ/HP LaserJet /	ՄԱ	հատ	32000.00	128,000	4
30121500	բարտրիջ/HP LaserJet /	ՄԱ	հատ	24000.00	96,000	4
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1,747,550	
Տնտեսական արժանքներ						
33621641	Ջեռքի ախտահանիչ մղիչով Mr Jin 250մլ	ՄԱ	հատ	900.00	4,500	5
33621641	Ջեռքի ախտահանիչ Sella ակիդել 330մլ	ՄԱ	հատ	850.00	4,250	5
33621641	Ակիդել 5լ	ՄԱ	հատ	6000.00	240,000	40
33621641	Ակիդել 5լ	ՄԱ	հատ	6500.00	78,000	12
33621641	Ակիտափրեյ 5լ	ՄԱ	հատ	6800.00	340,000	50
33621641	Ակիտափրեյ 5լ	ՄԱ	հատ	7300.00	109,500	15
33621641	Ակիդել 10լ	ՄԱ	հատ	12000.00	12,000	1
33621641	Ակիտափրեյ 10լ	ՄԱ	հատ	12000.00	12,000	1
24311300	Քլորի հաք	ՄԱ	կգ	8500.00	8,500	1
44831100	Հեղուկ մատտիկա Է-ԳԼԵ 0.5կգ	ՄԱ	հատ	520.00	2,600	5
44831100	Հեղուկ մատտիկա	ՄԱ	հատ	540.00	3780	7
39221430	Սպունգ/Ամանի Սիմֆոնիա 5հ	ՄԱ	հատ	490.00	980	2
18931210	Քոթյա տղաղակներ	ՄԱ	հատ	200.00	1,000	5
39831241	Օճաա shedro 72% 150գ.	ՄԱ	հատ	170.00	340	2
39221430	Աման լվանալու գուրիկա Aris 5հատ 41275	ՄԱ	հատ	260.00	260	1
39831241	Օճաա Doxa 90գ. խնձոր	ՄԱ	հատ	140.00	980	7
39831241	Օճաա Doxa 90գ. ծաղիկ	ՄԱ	հատ	140.00	280	2
39831242	Լվացքի փոշի Dostia 400g ալպ. թարմ. ալյու.	ՄԱ	հատ	300.00	600	2
18421130	Չեռնոց ռետինե M : Kakus	ՄԱ	հատ	200.00	3,000	15
18141100	Չեռնոց ռետինե	ՄԱ	հատ	260.00	3,120	12
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	150.00	900	6
39831278	Ամանի հեղուկ Mechia 450մլ. խնձոր	ՄԱ	հատ	190.00	1,710	9
39831278	Ամանի հեղուկ Mechia 450մլ. լիմոն	ՄԱ	հատ	190.00	1,140	6
39831278	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	400.00	4,000	10
39831280	Ապակու հեղուկ Mechia 500մլ	ՄԱ	հատ	280.00	1,960	7
39831280	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	300.00	3,000	10
39831247	Ախտահանող միջոց Nash Sad 750մլ. ապխտակ	ՄԱ	հատ	490.00	490	1
39831273	Ժապիկ Christaya Kuxnya Էժան 1լ	ՄԱ	հատ	90.00	540	6
39831273	Մաքրող միջոց Raksha 500գ. կապույտ լիմոն	ՄԱ	հատ	350.00	3,500	10

39831247	Մաքրող Domestos 1000մլ.	ՄԱ	հատ	840.00	3,360	4
39831241	Օճառ Doxa 60գ	ՄԱ	հատ	100.00	700	7
39831247	Ախտահանող միջոց Nash Sad 750մլ. Կանաչ	ՄԱ	հատ	540.00	540	1
39831241	Օճառ Doxa 60գ. Վաղր	ՄԱ	հատ	110.00	220	2
39831241	Օճառ	ՄԱ	հատ	260.00	260	1
33141118	Անվանողիկ Wudsoft 120h. +	ՄԱ	հատ	220.00	2,200	10
39221430	Սպունգ/Ամսի	ՄԱ	տուփ	340.00	680	2
39221430	Սպունգ/Ամսի	ՄԱ	հատ	190.00	950	5
39831247	Մաքրող Domestos 1000մլ. վաղազույթ	ՄԱ	հատ	840.00	840	1
39522330	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	300.00	1,500	5
39522330	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	170.00	850	5
39831282	Մրբիչ/անվանողիկ Focus Optimum x8	ՄԱ	հատ	1490.00	1,490	1
39514200	խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	740.00	2,220	3
18141100	Ջերմոց շինարական/0041	ՄԱ	հատ	200.00	1,200	6
39811100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	400.00	8,000	20
39811100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	370.00	1,850	5
39831243	Լվացքի փոշի Vera 400գ. White & Color	ՄԱ	հատ	280.00	560	2
39831243	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	220.00	3,520	16
39831273	Ժավել	ՄԱ	հատ	200.00	3,000	15
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	460.00	2760	6
39831273	Ժավել	ՄԱ	հատ	190.00	1,710	9
39831273	Ժավել	ՄԱ	հատ	110.00	1,320	12
39831273	Ժավել	ՄԱ	հատ	820.00	4,100	5
39831273	Հատափի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1080.00	6,480	6
39831273	Հատափի հեղուկ	ՄԱ	հատ	2680.00	2,680	2
39831273	Հատափի հեղուկ	ՄԱ	հատ	2680.00	2,680	1
39831273	Հատափի հեղուկ /լավնաստ/	ՄԱ	հատ	840.00	2,520	3
39831273	Հատափի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1080.00	4,320	4
39831273	Հատափի հեղուկ	ՄԱ	հատ	540.00	2,700	5
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	890.00	1,780	2
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1250.00	1,250	1
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	900.00	900	1
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	950.00	1,900	2
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	390.00	780	2
39831278	Ամսի հեղուկ Nash Sad 500մլ. խնձոր	ՄԱ	հատ			
30192230	Միջոց երկկողմանի Vertex 10լարը 24մմ	ՄԱ	հատ	310.00	930	3

30192230	Սկոչ թափանցիկ	ՄԱ	հատ	440.00	1,320	3
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120.00	24,000	200
39836000	Ավել հատակի Մոլորկական 009	ՄԱ	հատ	1200.00	12,000	10
33141118	խոնավ անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	500.00	5,000	10
42961280	դիսպենսերներ/ հավանեխիչ միջոցների համար	ՄԱ	հատ	2000.00	4,000	2
42961300	դիսպենսերներ/անձեռոցիկի համար	ՄԱ	հատ	4500.00	9,000	2
39224342	աղբարկի, մետաղյա	ՄԱ	հատ	2500.00	7,500	3
33191315	հեղուկացիր	ՄԱ	հատ	500.00	9,500	19
39224341	Աղբառան Durya պեղալ, 11L 0032	ՄԱ	հատ	3100.00	3,100	1
16161100	այլ զանազան այգեգործական սարքավորումներ (գերանայի)	ՄԱ	հատ	10000.00	10,000	1
44111413	յուղամերի	ՄԱ	կգ	1000.00	6,000	6
33141156	բժշկական ծեղոցներ	ՄԱ	հատ	55.00	11,000	200
39831245	օճառ, հեղուկ/ 250 սլ/	ՄԱ	հատ	270.00	5,400	20
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	300.00	2700	9
38411200	ջերմացուներ	ՄԱ	հատ	300.00	9,000	30
38411200	ջերմացուներ	ՄԱ	հատ	250.00	3,000	12
39831245	օճառ, հեղուկ/ 5 լիտր/	ՄԱ	հատ	1850.00	27,750	15
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	150.00	15,000	100
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	90.00	9,000	100
33761300	ձեղքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	690.00	34,500	50
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	300.00	60,000	200
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	380.00	5,700	15
39513200	թղթե անձեռոցիկ, եռաշերտ	ՄԱ	հատ	390.00	3,900	10
39513200	թղթե անձեռոցիկ, եռաշերտ	ՄԱ	հատ	460.00	2,760	6
39513200	թղթե անձեռոցիկ, եռաշերտ	ՄԱ	հատ	440.00	2,200	5
39513200	թղթե անձեռոցիկ, եռաշերտ	ՄԱ	հատ	420.00	1,680	4
39513200	թղթե անձեռոցիկ, եռաշերտ	ՄԱ	հատ	180.00	1,620	9
39831246	շերտի օճառ 250 սլ	ՄԱ	հատ	300.00	4,800	16
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130.00	13,000	100
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100.00	10,000	100
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	135.00	9,315	69
33761300	ձեղքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	800.00	40,000	50
44521170	կողակցներ	ՄԱ	հատ	2800.00	5,600	2
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	150.00	4,500	30
31683400	տոաքաշիչ	ՄԱ	հատ	400.00	800	2
31683400	տոաքաշիչ	ՄԱ	հատ	1000.00	3,000	3

14521171	Իոդաքար	ՄԱ	հատ	1500.00	3,000	2
38300000	Ֆարպաչափ	ՄԱ	հատ	2500.00	5,000	2
31711160	Էնկղորոցներ	ՄԱ	հատ	40.00	16,000	400
18511180	կրծքանշաններ	ՄԱ	հատ	450.00	22,500	50
44531300	Մետաղի պտտտակ 4.8*80	ՄԱ	հատ	12.00	1,256	100
44531600	Մանեկ	ՄԱ	հատ	10.00	220	200
44192630	Հեղույս	ՄԱ	հատ	10.00	2,000	200
44531220	Տափօղակ	ՄԱ	հատ	60.00	6,000	100
44531300	Մետաղի պտտտակ 4.8*70	ՄԱ	հատ	10.84	108	10
44411750	գուգարանակների բարձր	ՄԱ	հատ	700.00	700	1
24911700	սոսիճճ՝ սուպեր-502	ՄԱ	հատ	600.00	600	1
44161230	անցում 112x314	ՄԱ	հատ	800.00	1,600	2
44161230	կլիպս 32	ՄԱ	հատ	100.00	2,000	20
44531191	ճկուն խողովակ /ճկուն շլանգ/	ՄԱ	հատ	2000.00	10,000	5
44221161	Պետլի 14*60	ՄԱ	հատ	41.58	1,081	26
44221161	Պետլի	ՄԱ	հատ	2300.00	9,200	4
44411100	Խառնիչ ձ. Kaido Mosch HB 1618 լվաց.	ՄԱ	հատ	5582.59	5,583	1
44221180	դռների շենքեր	ՄԱ	հատ	4500.00	9,000	2
44221250	շենքեր(հատակ)	ՄԱ	հատ	4500.00	4,500	1
44531300	Պտտտակ	ՄԱ	հատ	10.00	5,000	500
44531300	Պտտտակ	ՄԱ	հատ	100.00	50,000	500
44531300	Պտտտակ	ՄԱ	հատ	12.00	6,000	500
44531180	մանեկ	ՄԱ	հատ	15.00	1,500	100
44192630	Հեղույս	ՄԱ	հատ	60.00	12,000	200
44531220	Տափօղակ	ՄԱ	հատ	5.00	750	150
31221242	դյուրեկ	ՄԱ	հատ	350.00	1,750	5
31221241	դյուրեկ-պտտտակ	ՄԱ	հատ	15.00	1,500	100
44192200	մեխ	ՄԱ	կգ	2400.00	4,800	2
44511343	զայլիկոն	ՄԱ	հատ	1150.00	2,300	2
44531193	Երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	3000.00	15,000	5
44521230	անդակներ	ՄԱ	հատ	50.00	2,500	50
14831100	սպակա մանրաթել	ՄԱ	հատ	500.00	1,000	2
44411100	Օդրակ	ՄԱ	հատ	6819.40	6,819	1
42131100	Ջրի փական 80սմ	ՄԱ	հատ	15000.00	90,000	6
42131100	Ջրի փական 1դրոյս՝	ՄԱ	հատ	5000.00	30,000	6
42131100	փական/կիտիկ/	ՄԱ	հատ	2500.00	5000	2
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	300.00	2,100	7

44112730	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	800.00	2,400	3
44112731	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	300.00	900	3
44163220	խողովանների միացնող կցորդիչ 3/4	ՄԱ	հատ	2000.00	12,000	6
14831100	ապակյա մանրաթել	ՄԱ	հատ	500.00	1,500	3
44192630	շեղուտ	ՄԱ	հատ	120.00	12,000	100
44531220	Տափօղակ	ՄԱ	հատ	60.00	9,000	150
44521120	դռան փական	ՄԱ	հատ	6500.00	6,500	1
44521120	դռան փական	ՄԱ	հատ	5500.00	5,500	1
44511220	ստեպլեր	ՄԱ	հատ	6500.00	6,500	1
30194600	անկյունացակ	ՄԱ	հատ	3000.00	3,000	1
44511700	Հարթաշուրթ TH1210606	ՄԱ	հատ	2500.00	0	1
31510000	լամպ շիկացման A70 ZIRKA 150W, E27,	ՄԱ	հատ	150.00	1,500	10
31711160	Եռակցման էլեկտրոդ GEKA N3	ՄԱ	հատ	40.00	11,680	292
44531160	Պտտտակ 5*050	ՄԱ	հատ	6.00	300	50
44521170	Կախովի կողակեր Ավերս PD-01-50 18808	ՄԱ	հատ	1000.00	1,000	1
44161230	անցում 110*120	ՄԱ	հատ	300.00	300	1
44511200	պլաստիկ կապույտ 2028-94 1տ/72h 1/3/3	ՄԱ	հատ	80.00	560	7
24911600	Մոմենտ Առողյար փայտի 250գ	ՄԱ	հատ	1700.00	1,700	1
39721510	Ջրատաքացուցիչ 59	ՄԱ	հատ	500.00	1,000	2
44531160	Պտտտակ 4*40	ՄԱ	հատ	5.00	300	60
44531110	Փայտի պտտտակ 5*40	ՄԱ	հատ	5.00	200	40
44531170	Պտտտակ 4.8*38 (Ցինկ)	ՄԱ	հատ	12.00	1,200	100
44531193	անկյունակ 50*67	ՄԱ	հատ	250.00	2,250	9
44163130	Կոյուրդո խող. F110 հաստ պ. 0.5մ	ՄԱ	հատ	1000.00	4,000	4
42131490	Միֆոն	ՄԱ	կոմպլ.	1000.00	2,000	2
44511350	Պտտտակահանի նասասկա PH2-50mm	ՄԱ	հատ	225.00	450	2
44310000	մետաղալար 2.0 մմ փաղած պարս.	ՄԱ	կգ	650.00	650	1
44521190	SHIND Բանալիներ վեցանկյուն փոքր 94333	ՄԱ	հատ	1800.00	1,800	1
42131490	S1015-35 Միֆոն լվացարանի 1 1/4 *40 + գոֆրե	ՄԱ	հատ	1400.00	4,200	3
31684400	Էլ.ՎՏ 28 11 113 Վարդակ 1x	ՄԱ	հատ	800.00	4,000	5
31211190	Էլ.ՎՏ 28 11 101 Անջատիչ 1x	ՄԱ	հատ	800.00	3,200	4
31641216	Մետաղի պտտտակ 4.8*80	ՄԱ	հատ	14.00	350	25
31641216	Պտտտակ4.8*32 (Ցինկ)	ՄԱ	հատ	12.00	360	30
42131490	D85 Միֆոն-գոֆրե 800 մմ. 1 1/2 (040)	ՄԱ	հատ	600.00	1,200	2
24951100	0208 հաղթածոտ՝ ստեռլինածոնի	ՄԱ	հատ	1000.00	2,000	2

44521121	Միջուկ փակակի	ՄԱ	հատ	900.00	3,600	4
42131490	0313 D230 Միֆոն-գրիֆ	ՄԱ	հատ	1440.00	2,880	2
24911600	Մոմենտ կլափի	ՄԱ	հատ	600.00	600	1
44521120	դրան փականներ	ՄԱ	հատ	4000.00	12,000	3
44521121	դրան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2500.00	5,000	2
44521170	կախովի կողպեքներ	ՄԱ	հատ	3800.00	7,600	2
44163130	կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	մ	200.00	2,000	10
44161130	խողովակ	ՄԱ	մ	250.00	32000	128
44112760	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մ	1600.00	6,400	4
31686000	խոց տվողական	ՄԱ	հատ	400.00	1,600	4
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	550.00	2,750	5
24911600	տպիմ	ՄԱ	հատ	600.00	1,200	2
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	1200.00	6,000	5
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	400.00	8,000	20
31685000	լեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1000.00	1,000	1
42131490	սիֆոն	ՄԱ	հատ	1400.00	8,400	6
31681830	լեկտրական հաշվիչ, եռափազ	ՄԱ	հատ	55000.00	55,000	1
31211520	հերմետիկ տուփեր	ՄԱ	հատ	960.00	2,880	3
42141170	կցողիչ BNC	ՄԱ	հատ	360.00	5,040	14
42141170	կցողիչ սնուցման	ՄԱ	հատ	240.00	1,680	7
31151120	անխափան սնուցման արբուրներ	ՄԱ	հատ	7800.00	7,800	1
32421100	ձալուի CCTV 4+1	ՄԱ	մ	384.00	192,000	500
37521240	փուչիկներ /հիլուս/	ՄԱ	հատ	500.00	65,000	130
37521240	փուչիկներ	ՄԱ	հատ	50.00	5,000	100
31685000	լեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1900.00	1,900	1
31685000	լեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	4650.00	13,950	3
35821400	դրոշմեր	ՄԱ	հատ	2250.00	11,250	5
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	տուփ	40.00	2,400	60
31442000	մարտիկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	550.00	11,000	20
31442140	մարտիկոց 9V	ՄԱ	հատ	250.00	1,000	4
19642200	պրիմերի ենթային թաղանթ ջերմոցի համար	ՄԱ	մ2	400.00	240,000	600
44511390	ռեզրա համեու, բոնակ	ՄԱ	հատ	15000.00	15,000	1
44331400	պրոֆիլներ	ՄԱ	հատ	1900.00	7,600	4
39132220	կախիչներ	ՄԱ	հատ	50.00	500	10
44191100	նրբատախտակ	ՄԱ	հատ	7300.00	7,300	1
44511342	արտապարուրակիչ 3/4	ՄԱ	հատ	3000.00	3,000	1
44511342	արտապարուրակիչ 1/2	ՄԱ	հատ	1800.00	1,800	1

44192900	մետր	ՄԱ	հատ	1200.00	1,200	1
38300000	չափանք գործիքներ/շտակեղ/	ՄԱ	հատ	1800.00	1,800	1
33731200	պաշտպանիչ հասուրկ ակնոցներ	ՄԱ	հատ	500.00	500	1
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1200.00	1,200	1
24911500	տոսինճ (ակոդոլ)	ՄԱ	հատ	2000.00	2,000	1
24911700	տոսինճ՝ տուպեր-502	ՄԱ	հատ	500.00	500	1
31651400	մեկուսիչ ժապակեմներ	ՄԱ	հատ	200.00	2,000	10
39241210	մկրատ/տորոլակ կտրելու/	ՄԱ	հատ	5000.00	5,000	1
42131480	վիճտիլի միջուկ	ՄԱ	հատ	800.00	8,000	10
44163130	կտրուղու խողովակներ	ՄԱ	մ	1300.00	13,000	10
44211610	անկյուններ	ՄԱ	հատ	250.00	7,500	30
44211610	անկյուններ	ՄԱ	հատ	550.00	1100	2
44112730	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1000.00	3,000	3
39221460	վրձին՝ ներկատարական	ՄԱ	հատ	500.00	1,000	2
24911200	տոսինճ, լնուկսիա	ՄԱ	հատ	1200.00	1,200	1
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	լ	1200.00	1,200	1
24911900	սալիկի տոսինճ	ՄԱ	հատ	6500.00	6,500	1
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3200.00	6,400	2
24911500	տոսինճ (ակոդոլ)	ՄԱ	հատ	2000.00	6,000	3
44511500	սրածարներ	ՄԱ	հատ	800.00	2,400	3
44111414	ների՝ միտրո 2.5լ	ՄԱ	հատ	8500.00	8,500	1
44311180	սառը եռակցում(սկարկա)	ՄԱ	հատ	900.00	900	1
31684400	էլ. ՎՏ 28 12 115 Վարդակ 1x(հողանց.) Ivory	ՄԱ	հատ	1200.00	1,200	1
31211190	էլ.անջատիչ արտաքին (1 տեղ)	ՄԱ	հատ	600.00	1,800	3
31221241	Դյուրե-պտուտակ	ՄԱ	հատ	15.00	225	15
31221180	էլ. պատրոն լարով սև E27 Z30-25	ՄԱ	հատ	480.00	2,880	6
44521230	Սկրա №3	ՄԱ	հատ	800.00	800	1
31221180	էլ. պատրոն լարով սպիտակ E27 1x20h Z30-9	ՄԱ	հատ	350.00	1,750	5
31211190	էլ. ՎՏ 28 11 101 Անջատիչ 1x	ՄԱ	հատ	600.00	3,600	6
44192200	Մեխ բետոնի 60	ՄԱ	կց	1900.00	1,900	1
31641216	Մեխալի պտուտակ 4.8*50	ՄԱ	հատ	8.00	400	50
44141110	Պր. Ջազուշկա 1/2Մ հատ	ՄԱ	հատ	220.00	220	1
44141110	Անցում	ՄԱ	հատ	1300.00	2,600	2
44531300	Փայտի պտուտակ 4*50	ՄԱ	հատ	3.00	240	80
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1200.00	1,200	1
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	2800.00	5,600	2
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	2300.00	2300	1

33141129	Դեմքի դիմակ/դ	ՄԱ	հատ	30.00	1,800	60
33141129	Դեմքի դիմակ/դ	ՄԱ	հատ	25.00	300,000	12,000
33141129	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	20.00	500,000	25,000
31531210	Լամպ 100W շիկացման	ՄԱ	հատ	150.00	3,000	20
39831283	Հատակի* շոր 50*90 68-3	ՄԱ	հատ	550.00	2,750	5
39831283	Հատակի փայտ / 009	ՄԱ	հատ	1300.00	1,300	1
44112730	կտրող սկզվադասակ(բազալիի դիակ)	ՄԱ	հատ	3200.00	6,400	2
44831200	Լցանութներ (գատիլիա)	ՄԱ	հատ	1200.00	2,400	2
44911100	բար (մարմար)	ՄԱ	հատ	3800.00	7,600	2
14211000	ավագ, շինարարական	ՄԱ	հատ	450.00	4,500	10
14211117	մանրացված բազալտ	ՄԱ	հատ	450.00	4,500	10
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1600.00	3,200	2
44111439	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով	ՄԱ	հատ	700.00	3,500	5
44111412	ճերկ, շինարարական	ՄԱ	հատ	1400.00	7,000	5
24911200	տպինճ, էնոլսիա	ՄԱ	հատ	2000.00	4,000	2
44163172	ռետինե խողովակ 2, 3/4"	ՄԱ	մ	130.00	65,000	500
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	850.00	1,700	2
31221180	լանվերի կրթածներ	ՄԱ	հատ	200.00	2,000	10
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	1300.00	5,200	4
44221161	դռների պեշտի	ՄԱ	հատ	750.00	6,750	9
44221111	պատուհանի պեշտի	ՄԱ	հատ	600.00	9,600	16
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	400.00	800	2
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	3000.00	9,000	3
42131120	խողովակաշարերի փականներ	ՄԱ	հատ	2000.00	2,000	1
44511343	գալիկոն (ավելոյ) 3,2	ՄԱ	հատ	350.00	700	2
44511343	գալիկոն (ավելոյ) 5	ՄԱ	հատ	700.00	1,400	2
44511343	գալիկոն (ավելոյ) 9,5	ՄԱ	հատ	1000.00	1,000	1
44511100	ձեռքի գործիքներ ,(վեցանկյուն կլույ)	ՄԱ	հատ	700.00	700	1
44511100	ձեռքի գործիքներ,(կլույ)	ՄԱ	հատ	1000.00	4,000	4
44511700	հարթաշորք	ՄԱ	հատ	2800.00	2,800	1
44163172	ռետինե խողովակ	ՄԱ	մ	1100.00	2,200	2
42131100	ճրի փական	ՄԱ	հատ	2000.00	2,000	1
44112730	բազալիի բար	ՄԱ	հատ	300.00	1,500	5
42131470	ծորակների մասեր (միջուկ)	ՄԱ	հատ	900.00	7,200	8
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	150.00	1,500	10
31531220	Էլեկտրական լամպ, 150W	ՄԱ	հատ	250.00	2,500	10
32581130	ցանցային մալուխներ	ՄԱ	մ	80.00	1,600	20

31221190	ցանցային միացուցիչներ	ՄԱ	հատ	40.00	200	5
38411200	հեռախոս ջերմաչափեր	ՄԱ	հատ	15000.00	45,000	3
37451580	վոլտրոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	6000.00	48,000	8
37451410	բակետրոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	4000.00	12,000	3
44423200	սպորտային աստիճաններ	ՄԱ	հատ	4000.00	12,000	3
31442220	էլեկետ	ՄԱ	հատ	1960.00	3,920	2
42121150	պրոնսեր	ՄԱ	հատ	4000.00	4,000	1
44511350	պտտումանիանների սայրեր	ՄԱ	հատ	200.00	800	4
35811160	համազգեստ/խաղային	ՄԱ	հատ	4500.00	90,000	20
37421200	մարմամբարզական ցանցացատիկեր(բատուտներ) /պարկ	ՄԱ	հատ	10000.00	10,000	1
32421700	Ցանցային համակարգ/Ցանցային սարք (ռոութեր) Tplink	ՄԱ	հատ	15000.00	15,000	1
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար/Մալուխ UTP 305m	ՄԱ	հատ	26000.00	26000	1
31221230	միացման մալուխ/Ցանցային միացուցիչ	ՄԱ	հատ	40.00	160	4
ԸՆԴԱՄԵՆ					3,847,118	

Վերապատրաստման և ուսուցման նյութեր

79631200	աշխատավորների վերապատրաստման	ՄԱ	հատ	23000.00	460,000	20
----------	------------------------------	----	-----	----------	---------	----

ԸՆԴԱՄԵՆ

--	--	--	--	--	--	--

Դեղորայք

33691863	սպիրտ բժշկական	ՄԱ	հատ	1300.00	2,600	2
24311530	քրտնի պերոքսիդ	ՄԱ	հատ	150.00	1,200	8
24311721	անոնյակի լուծույթ	ՄԱ	հատ	120.00	720	6
33141112	սպերանի	ՄԱ	հատ	1800.00	3,600	2
33691238	պարացետամոլ	ՄԱ	հատ	101.00	11,110	110
33691201	կառվարտորի ոգեբույր	ՄԱ	հատ	180.00	540	3
33691201	կառվարտորի ոգեբույր	ՄԱ	հատ	229.20	687.6	3
33661117	կառվարտորի էքստրակտ	ՄԱ	հատ	240.00	720	3
33661117	կառվարտորի էքստրակտ	ՄԱ	հատ	232.80	1164	5
33631260	յոդ	ՄԱ	հատ	300.00	1,200	4
33691176	մո-շլա	ՄԱ	հատ	26.00	260	10
33691176	մո-շլա	ՄԱ	հատ	25.20	7,560	300
33141115	բժշկական բանձակ	ՄԱ	հատ	150.00	600	4
33141156	բժշկական ծեղնոցներ	ՄԱ	տուփ	6210.00	6,210	1

33691176	911 բաղադա	ՄԱ	հատ	650.00	650	1
33141110	վիտակալ 10*16	ՄԱ	հատ	300.00	3,000	10
33141110	վիտակալ 5*10	ՄԱ	հատ	150.00	1,500	10
33631230	բետադին	ՄԱ	հատ	370.00	1,110	3
33661121	սպիոֆին	ՄԱ	հատ	160.00	1,600	10
33661121	ցիտրամին	ՄԱ	հատ	70.00	700	10
33661126	տենպալգին	ՄԱ	հատ	51.00	510	10
33661126	տենպալգին	ՄԱ	հատ	54.00	5400	100
33661127	սպազմալգոն	ՄԱ	հատ	81.00	810	10
33661127	սպազմալգոն	ՄԱ	հատ	80.40	8040	100
33631230	բետադինի 75 մլ	ՄԱ	հատ	1348.80	4046.4	3
33691863	սպիրտ բժշկական	ՄԱ	հատ	374.00	1870	5
33691176	Սխտումբին 25 գր 5%	ՄԱ	հատ	298.80	597.6	2
33141213	Վազելին 40գր	ՄԱ	հատ	199.20	996	5
33141133	Բիստ 14*7	ՄԱ	հատ	249.60	2496	10
33141114	Թանգլիֆե անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	249.60	2496	10
33651100	Դեղդոսք	ՄԱ			72,570	
ԸՆԴԱՄԵՆ						146,564

Վարչական գույք						
30195500	գրասխատյ կապիճով գրելու համա	ՄԱ	հատ	25000	250,000	10
39111170	աքոտ փափուկ	ՄԱ	հատ	12000.00	240,000	20
39111220	բազկաքոտ՝ ղեկավարի	ՄԱ	հատ			
39121520	գրապահարաններ	ՄԱ	հատ	60000.00	120,000	2
30232231	համակարգիչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	39000.00	39,000	1
43811200	խոտիճակ	ՄԱ	հատ	56700.00	56,700	1
30237460	համակարգչային ստեղծագործ	ՄԱ	հատ	10000.00	20,000	2
30237412	մկնիկ, համակարգչային, անկար	ՄԱ	հատ	6000.00	24,000	4
30211200	դուրսվիր համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	650000.00	650,000	1
30237411	սկեռիկ	ՄԱ	հատ	5500.00	38500	7
30234660	Ֆլեշ ինչդուրսիւոն, 64GB	ՄԱ	հատ	7500.00	22500	3
	Այլ վարչական սարքավորումներ				178000	
ԸՆԴԱՄԵՆ						1,638,700

Շենքերի և շինությունների նիւնական վերանորոգում

45211229	շինարարական աշխատանքներ բարոցների համար	ԳՀ	դրամ	1304000.00	1304000	1
45231119	շինարարական աշխատանքներ ջրային և կոյուրիների	ՄԱ	դրամ		501000	

50531120	Կաթալի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	102200	102,200	1
65200000	Գազի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	90000	90,000	1
75251100	Հալանդիղեհային ծառայություններ, ձիատար, օդատար ուղիների ստուգում	ՄԱ	հատ	60000	60,000	1
24951230	Կրակմարիյի լեցրակերում	ՄԱ	հատ	7800.00	7,800	
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	ղրամ		430,000	
79211220	տեսագրման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	150000.00	150,000	
85111100	Աշխատակիցների բժշկական հետազոտման ծառայություններ	ՄԱ	ղրամ		50,000	
71311320	սպառման համակարգի միացում էլեկտրական ցանցին	ՄԱ	ղրամ		578,000	
ԸՆԴԱՄԵՆ					1,468,000	

Պայմանագրային այլ ծառայությունների ձեռքբերման գծով, որից՝						
---	--	--	--	--	--	--

92420000	Թերթում հայտարարություն տպագրելու ծառայություն	ՄԱ	ղրամ		60,000	1
80500000	Վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	հատ	40000.00	40,000	1
64211340	ՀՄ Հաշվապահ 7 համակարգի սպասարկում	ՄԱ	հատ	105000.00	105,000	
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	ղրամ		68,000	
75100000	Այլ վարչական ծառայություններ	ՄԱ	ղրամ		30,000	
72212254	Համակարգիչների ծրագրային ծառայություններ	ՄԱ	ղրամ		95,000	
98310000	լվացման և չոր մաքրման ծառայություններ /գորգերի լվացման ծառայություններ/	ՄԱ	վճ	400.00	32,000	80
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	ղրամ	25000.00	50000	2
ԸՆԴԱՄԵՆ					480,000	

Ըադրուական ծախսերի գծով, որից՝						
65310000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտ/ժ	44.98	2,000,000	93525
65210000	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	խմ	139.00	13,000,000	6756
65110000	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	խմ	180.00	1,216,000	12
90920000	Դեռատիպագրա	ՄԱ	ամիս	7000.00	84,000	12

72411000	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ	ՄԱ	ամիս	15000.00	180,000	12
64211000	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	14000.00	170,000	
ԸՆԴԱՄԵՆ						16,650,000

Պարտադիր վճարների գծով						
90500000	Աղբի և թափոնի հետ կապված	ՄԱ	ամիս	6000.00	72000	12
48312000	Կ. ստորագրության սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	9000	3
	Այլ պարտադիր վճարներ				719000	
ԸՆԴԱՄԵՆ						728,000

Ներքին գործադրումների գծով						
60231200	Տրանսպորտային ծախսեր	ՄԱ	դրամ		1038200	
ԸՆԴԱՄԵՆ						1,038,200
Ընդհանուր						30,516,993

Պատվիրատու Կոտայքի մարզի <<Արփայի Վ. Համբարձումյանի անվան N10 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ			
(կոտ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դատակարգման)			
Օրագիր	<<Պարենի խամաշխարհային ծրագիր Հայաստան>> դպրոցական սնունդ		

Բաժին խումբ դաս ծրագիր						
<i>(կոտ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դատակարգման)</i>						
Ֆինանսավորումը Կոտայքի մարզի Արփայի Վ. Համբարձումյանի անվան N 10 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ-ի արտաբյուջե						
Միջանցիկ	Գնման առարկայի անվանում	Գնման ձևը	Զափման միավորը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /	Միավոր
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	6141.80	2026794.0	330
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	228.48	114240.0	500
15851100	Մսկարոնեղեն	ԳՀ	կգ	228.48	79968.0	350
15616000	Շերիացորեն	ԳՀ	կգ	228.48	180499.2	790
15412200	Բուսական յուղ, ձեթ	ԳՀ	լ	228.48	262752.0	1150
03221117	Ոլտթ դեղին	ԳՀ	կգ	114.24	54835.2	480
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	114.24	91392.0	800
03221113	Հատիկ լոբի	ԳՀ	կգ	114.24	125664.0	1100
15541100	Պանիր	ԳՀ	կգ	228.48	502656.0	2200
15112150	Հավի միս	ԳՀ	կգ	767.72	1132387.0	1475
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	685.44	205632.0	300

15331161	Սոխ գյուղի	ԳՀ	կգ		114.24		37699.2	330
15333100	Տոմարի մածուկ	ԳՀ	կգ		68.55		41130.0	600
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ		456.96		196493	430
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ		114.24		45696.0	400
15331163	Կարմիր ճակնդեղ	ԳՀ	կգ		114.24		51408.0	450
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ		456.96		159936.0	350
15831100	Շաքար	ԳՀ	կգ		114.24		53692.8	470
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ		45.69		7310.4	160
03142510	Հավի ձու	ԳՀ	կառ		4570.00		274200.0	60
ԸՆԴԱՄԵՆ							5,644,385	